

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 山本 賢太郎

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 33
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,087,363 円
収 支 差 引 残 額	△ 7,363 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	151,980	
研 修 費	217,360	
広 報 費	544,996	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	25,100	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	30,007	
資 料 購 入 費	117,920	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,087,363	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 7,363 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

山本 賢太郎

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R4. 4. 18	広報費	市政報告作成		123,877	(株) ブライズメント	416,123
3	R4. 4. 30	調査研究費	ガソリン代4月分		9,748	(株) オーテック	406,375
4	R4. 4. 30	資料購入費	新聞代4月分		5,920	さの新聞販売店	400,455
19	R4. 5. 10	調査研究費	携帯電話4月利用分		5,277	NTTファイナンス	395,178
20	R4. 5. 10	調査研究費	固定電話4月利用分		3,640	NTTファイナンス	391,538
5	R4. 5. 23	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	(株) 中日新聞社	365,138
7	R4. 5. 30	調査研究費	ガソリン代5月分		12,832	(株) オーテック	352,306
8	R4. 5. 31	資料購入費	新聞代5月分		5,920	さの新聞販売店	346,386
6	R4. 6. 2	研修費	「ウクライナなど世界情勢をふまえた日本の外交」 「国土強靱化について」 研修旅費		9,900	山本賢太郎	336,486
28	R4. 6. 3	要請・陳情活動費	東京にて要望陳情活動旅費		25,100	山本賢太郎 (株) トラベル東海	311,386
21	R4. 6. 8	調査研究費	携帯電話5月利用分		5,842	NTTファイナンス	305,544
22	R4. 6. 8	調査研究費	固定電話5月利用分		3,640	NTTファイナンス	301,904
9	R4. 6. 29	調査研究費	ガソリン代6月分		10,334	(株) オーテック	291,570
10	R4. 6. 30	資料購入費	新聞代6月分		5,920	さの新聞販売店	285,650
23	R4. 7. 7	調査研究費	携帯電話6月利用分		4,729	NTTファイナンス	280,921
24	R4. 7. 7	調査研究費	固定電話6月利用分		3,631	NTTファイナンス	277,290
11	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代		2,732	(株) イクモ	274,558
13	R4. 7. 21	資料購入費	新聞代7月分		5,920	さの新聞販売店	268,638
12	R4. 7. 27	調査研究費	ガソリン代7月分		5,558	(株) オーテック	263,080
25	R4. 8. 8	調査研究費	携帯電話7月利用分		4,537	NTTファイナンス	258,543
26	R4. 8. 8	調査研究費	固定電話7月利用分		3,631	NTTファイナンス	254,912
14	R4. 8. 31	資料購入費	新聞代8月分		5,920	さの新聞販売店	248,992

15	R4. 9. 1	調査研究費	ガソリン代8月分		8,783	(株)オーテック	240,209
16	R4. 9. 26	調査研究費	ガソリン代9月分		5,457	(株)オーテック	234,752
27	R4. 9. 30	資料購入費	新聞代9月分		5,920	さの新聞販売店	228,832
30	R4. 10. 7	政務活動費	後期分	540,000			768,832
31	R4. 10. 14	研修費	第84回全国都市問題会議 (10/13, 14) 旅費 77,460円 参加費 10,000円		87,460	山本賢太郎 第84回全国都市問題 会議実行委員会	681,372
34	R4. 10. 25	研修費	東愛知サロン会 会費		120,000	東愛知サロン会	561,372
35	R4. 10. 30	調査研究費	ガソリン代10月分		10,225	(株)オーテック	551,147
36	R4. 10. 31	資料作成費	コピー代		1,377	(株)イクモ	549,770
37	R4. 10. 31	資料購入費	新聞代10月分		5,920	さの新聞販売店	543,850
38	R4. 11. 7	資料購入費	47行政ジャーナル		26,400	(株)中日新聞社	517,450
39	R4. 11. 14	資料作成費	PC備品		1,430	ヨドバシ・ドット・コム	516,020
40	R4. 11. 30	調査研究費	ガソリン代11月分		11,311	(株)オーテック	504,709
41	R4. 11. 30	資料購入費	新聞代11月分		5,920	さの新聞販売店	498,789
42	R4. 12. 27	調査研究費	ガソリン代12月分		6,958	(株)オーテック	491,831
43	R4. 12. 30	資料購入費	新聞代12月分		5,920	さの新聞販売店	485,911
44	R5. 1. 18	資料作成費	コピー代		559	(株)イクモ	485,352
45	R5. 1. 31	調査研究費	ガソリン代1月分		18,472	(株)オーテック	466,880
46	R5. 1. 31	資料購入費	新聞代1月分		5,920	さの新聞販売店	460,960
47	R5. 2. 25	調査研究費	ガソリン代2月分		17,375	(株)オーテック	443,585
48	R5. 2. 25	資料購入費	新聞代2月分		5,920	さの新聞販売店	437,665
49	R5. 3. 3	広報費	封筒作成		43,271	ラクスル(株)	394,394
50	R5. 3. 4	広報費	郵送代		114,562	豊橋南郵便局	279,832
51	R5. 3. 6	広報費	郵送代		51,008	豊橋郵便局	228,824
52	R5. 3. 6	広報費	チラシ折り込み代		8,778	(有) MONOSATO	220,046
53	R5. 3. 10	広報費	チラシ作成費		203,500	中部シーリング印刷(株)	16,546
54	R5. 3. 31	資料作成費	コピー代		23,909	(株)イクモ (株)井口商会 DCM(株)	-7,363